
UCHWAŁA NR III/29/2024 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107), na wniosek Starosty Żnińskiego  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się z dniem 24 grudnia 2024 r. Panią Wioletę Werkowską na stanowisko 

Skarbnika Powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żnińskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Aleksandra Nowakowska 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na wniosek 

starosty. W związku z odwołaniem z dniem 23 grudnia 2024r. dotychczasowego 

Skarbnika Powiatu Starosta Żniński zawnioskował do Rady Powiatu w Żninie o 

powołanie na ww. stanowisko Pani Wiolety Werkowskiej. 

Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Skarbnik Powiatu jest głównym księgowym budżetu powiatu. 

Pani Wioleta Werkowska spełnia wymagania oraz posiada kwalifikacje 

określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych niezbędne do pełnienia funkcji Skarbnika Powiatu.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 

AM/AF 


